
ZARZĄDZENIE NR 67/20 

BURMISTRZA BRUS 

z dnia 19 maja 2020 r.

w sprawie oddania w użyczenie nieruchomości komunalnych

Na podstawie art. 30 ust.l i ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (j. t. Dz. U. z 2020 r., poz. 713) oraz art. 13 ust. 1 i art. 25 ust. 1 ustawy z dnia 

21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (j. t. Dz. U. z 2020 r., poz. 65 z późń. 

zm.),

zarządzam, co następuje:

§1
Przeznaczam do oddania w użyczenie następujące nieruchomości komunalne:

- Boisko sportowe w Czyczkowach, działka nr 102/5, KW SL1C/00018764/6 i działka 

nr 102/4, KW SL1C/00028059/4 oraz budynek socjalno-sportowy w Czyczkowach, 

działka nr 102/4 KW SL1C/00028059/4, Stowarzyszeniu Rozwoju Wsi Czyczkowy 

„ZABORACY” na realizację celów statutowych, na czas oznaczony do 30 lipca 2022 r.,

- Boisko sportowe w Lubni, działka nr 370/4, KW SL1C/00022040/6 oraz część budynku 

kulturalno-sportowego w Lubni, działka nr 370/5, KW SL1 C/00022040/6 Klubowi 

Sportowemu „Sokół” Lubnia na realizację celów statutowych, na czas oznaczony 

do 30 lipca 2022 r.

§2
Szczegółowe warunki korzystania z nieruchomości, o których mowa w §1, określą umowy 

użyczenia.

§ 3
Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Wydziału Gospodarki Przestrzennej.

§4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

( ) s

dr inż.


